
   

 

UČEBNÍ PLÁN SOC 

Obor vzdělávání: 75-41-M/01 Sociální činnost (od 1. 9. 2019) 

 

Vzdělávací oblast Předmět 1. 2. 3. 4. Celkem 

Jazykové vzdělávání Český jazyk a literatura 3 3 3 3 12 

 Anglický jazyk 3 3 3 3 12 

Spol. vědní vzdělávání Dějepis 1 1 1 0 3 

 Základy společenských věd 1 1 1 0 3 

Přírodovědné vzdělávání Základy přírodních věd –fyzika 

Základy přírodních věd – chemie 

Základy ekologie a biologie 

1 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2 

- 

- 

- 

1 

1 

2 

Matematické vzdělávání Matematika 3 3 3 3 12 

Vzdělávání pro zdraví Tělesná výchova 2 2 2 2 8 

Vzdělávání v IKT Informační a komunikační technologie 2 2 2 0 6 

Ekonomické vzdělávání Ekonomika 1 2 - 0 3 

Estetické vzdělávání Společenská kultura 2 - - - 2 

Řízení sociálních služeb Sociální politika a služby 

Právo 

2 

1 

1 

1 

- 

1 

- 

1 

3 

4 

Přímá péče a osobní 

asistence 

Sociální péče 

Pečovatelství 

1 

1 

2 

1 

2 

- 

2 

- 

7 

2 

 Zdravotní nauka 

Učební praxe 

- 

- 

- 

- 

0 

- 

1 

6 

1 

6 

Sociální vztahy a 

komunikace 

Psychologie  1 2 2 2 7 

Sociálně-výchovná 

činnost 

Pedagogika 

Organizace volného času 

1 

- 

2 

2 

2 

- 

2 

- 

7 

2 

 Speciální pedagogika - 0 2 - 2 

 Terapeutické činnosti 2 2 2 - 6 

 Mediální výchova - - 2 - 2 

Volitelné předměty Společenskovědní seminář      

 Seminář český jazyk a literatura    2 2 

 Seminář matematika      

 Seminář cizí jazyk      

 Cizí jazyk 2/Správní agendy 3 3 3 3 12 

 Veřejné finance 1 1 1 1  

 Účetnictví 1 1 1 -  

 Písemná a elektronická komunikace 1 1 1 2  

Celkem  32 33 33 30 128 
 


